АДМИНИСТРАЦИЯ  ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.08.2013г                        с.  Осиновка                                         №59-пг

Об утверждении градостроительного план земельного участка под
индивидуальное жилищное строительство  .

Рассмотрев градостроительный план земельного участка под
индивидуальное жилищное строительство, руководствуясь
Градостроительным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства
регионального развития Российской Федерации от10 мая 2011 года №207 « Об
утверждении формы градостроительного плана земельного участка,
администрация  Осиновского   сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый градостроительный план земельного участка  под

индивидуальное жилищное строительство ,  местонахождение земельного участка:

участок находится примерно в  989 м по направлению на северо – запад от

ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира:

Михайловский район, с. Осиновка, ул.Нахимова, дом 38.

2. Присвоить градостроительному плану земельного участка порядковый номер RU

25507305 –9.

3. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава  Осиновского  сельского  поселения –

Глава администрации  поселения                                                         Л.А. Жихарев